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MAHPO®OPIAKQN SYSTHMATON I.E.MH. KAl YMS Ap1B. Mpwr.:2158725
Appodia Ynpeaia TEMH: EMATTEAMATIKO ENIMEAHTHPIO
AGHNAS

TnAépwvo: 2103380200
Fax: 2103380219
E-mail: eca@eea.gr

ANAKOINQZ>H

Autopatonoinuévng Kataxwplong oto Meviko Eumopikd Mntpwo (I.E.MH.), atoixeiwv g I810TIKAG KEQAAAIOUXIKNG
Etaipeiag pe tnv emwvupia M. EAZAMMAT MONOMPOZQIMH 1.K.E., 1o d1akpITikd Titho EAAIOYPIIKA
MHXANHMATA - MYPAMIZ MON. IKE kat apibué TrEMH 142626103000.

Tnv 09/10/2020 kotaxwpnBnkav auTopotonolnuéva oto Mevikd Epnopiké Mntpwo (M.E.MH.), pe Kwdikd Ap1oud
Kataxwpnong 2280759, ol eykekplipéveg amo tnv 07/09/2020 ZuvéNeuan TwV ETOIPWY OIKOVOUIKEC KATAOTACEIC [UE TIC OXETIKEC
ekBEaelc O6mou amo TNV Keipevn vopobeaio amaitovvtal tng 101WTIKAG Ke@alalouvyikng ETaipeiag pe tnv enwvupia «M.
EAZAMMNAT MONOMPOZQMH I.K.E.», T0 810KPITIKO TiTAO «<EAAIOYPIIKA MHXANHMATA - MYPAMIZ MON. IKE»
kot apiBpd FEMH 142626103000, yio T xprion 01/01/2019 éw¢ 31/12/2019.

Ol OIKOVOUIKEG KATOOTACEIC HE TIG OXETIKEC EKBETEIC OTIOV MO TNV Keipevn vopobeaia anaitouvtal anoteAolv avamoomaaTo
HEPOC TNG MapolOaC aVOKOiVWanG.

H yvno16tnta tou mopovtog pnopei va emiefaiwdei and to https://www.businessregistry.gr/publicity
H nmapo0oa avoKoivwaon OmOTEAEL TTPOIOV GUTOOTOTIOINEVNG KOTAXWPIoNE SUVALEL TNE S1ATAENG Tou Gpbpou 102 Tou
v.4635/2019 pe pépipva Kat euBivn Tou UTTOXPEOU.



N EAZAMIMAI MONOMPOZzQIMH IKE
EAAIOYPIIKA MHXANHMATA
NMAPOAOZ KNQZOY 65 AITAAEQ
A.®.M.: 800838911

B.6:KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN I'IA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
ETAIPIKH XPH>H 01/01/2019 - 31/12/2019

ZNUEINOEIG 2019 2018
KUkAog epyaciov (kabapoc) 97.715,00 154.827,35
Aoina ouvnen £coda 0,00 0,00
MeTaBoAEC anoBepaTwv(eUnopelaTa,npoIoVTa, NUIKAT/Eva) 1.003,74 -535,26
AYOPEG EUNOPEUPATWV KAl UNKGOV -51.737,57 -73.509,60
Mapoxég oe epyaldpevoug -14.704,70 -36.016,44
ANOOBETEIG EVOWUATWV Nayiwv Kal QUAWV OTOIXEIOV -1.005,00 -2.105,00
Noina €&oda kar guIEg -28.154,43 -39.998,98
Aoind £00da Kar KEPJN 0,00 641,63
Tokol kal ouvagr) kovduhia(kadapd nooo) -202,89 -315,83
AnoTEAEOUA NPO POPWV 2.914,15 2.987,87
dopol -1.142,22 -2.172,05
AnoTéAeopa nepIddoU LETA and GpoOpouq 1.771,93 815,82
O Nouipog Exknpdownog 0O AovioTig
EASAMMAL NMANAFIQTHS NMANTEAHS MANAFIQTHS

A/on:SEPBIQN 10
A®M:038776700
A®M:028076305 Ap.MATP.AS.:A15129
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N EAZAMNAT MONOMPOZQIMH IKE
EAAIOYPITKA MHXANHMATA
MAPOAOZ KNQZOY 65 AITAAEQ
A.O.M.: 800838911

AP.T.E.MH : 142626103000

Mepiouoiaka EToryeia
Maya
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
Anoféuara
AnaItioeig
MpokaTtaBoAég kal ‘Eooda EionpakTea
Aoind
ZUvoho EvepynTikou
KaBapn ©£on Kal YNOXPEWTEIG
Kepahaia kai AnoBeuatikd
MakponpdOeoieg YNOXPEWDEIG
BpayunpoBeopeg YNOXPEWOEIG

ZUvoho KaBaprig ©£ong kal YNOXpewoewy

O Nouipog Eknpdownog
EAZAMIMAT NANATIQTHE

A®M:028076305

ZNUEINOCEIS

O Aoviomg
MANTEAHZ MANATIQTHE
A/on:ZEPBIQN 10
A®M:038776700
Ap.MnTp.Ad.:A15129

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2019 - 31/12/2019

12.344,19
0,00

2019

21.085,81

8.741,62
5.452,90

153.729,00
9.811,01
2.589,33

11.339,19
0,0

180.323,86

11.059,48
0,00
169.264,38

180.323,86

2018

21.085,81

9.746,62
4.449,16

132.463,14
7.620,53
6.904,54

161.183,99

9.555,49
0,00
151.628,50

161.183,99



MPOZAPTHMA
INUEIDOEIC £Ni TOV XPNHUTOOIKOVOUIK®V KUTUOTACEWV

Enwvupia (Map. 3(a) apépou 29)
N EAZAMIAT MONOMPOZQMH IKE

Nopikéc Tunog {Map. 3(B) apBpou 29)

Movonpdcwnn [diwtikny Kepoaratovyikn Etaipeio

Mepiodoc avapopac {(Map. 3{y) apBpou 29)
Ana 01/01/2019 £wg 31/12/2019

A1g0Buvon £56pag (Map. 3(8) apBpou 29)
MAPOAOZ KNQZOY 65 10499 AIFAAEQ

Anpooio untpwo (Map. 3(£) apBpou 29)
.E.MH ApiBudg 142626103000

Zuvexifopevn dpaoTnpioTnTa {Map. 3(oT) apBpou 29)
H ovToTnTa ASIToupyEi pe napadoxn TnG ouvexifopevng dpacTnpioTnTag

ExkaBapion {(Map. 3{T) apOpou 29)
H ovToTnTa dev £Xe TEBsi und ekkaBapior

Katnyopia ovrornrag (Map. 3{(n) apBpou 29)
MoAl Mikpn

KaTtapTion XpnHATooikovopik®v katactdoswv (Map. 3(6) apBpou 29)
Ol XpNUATOOIKOVOUIKES KATAJTATEIG £X0UV KATAPTIOTEI as NARpn cup@wvia pe To N4308/2014

XpnNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTAOEIG nou guvtaxenkav (Map. 34 apBpou 29)
TUVTAXBNKE QUVONTIKI] KATAOTAON ANOTEAEORATWVY BACEI TOU unodsiypaTog B.6

ZNHEINOEIG
AITAAEQ, 07/09/2020
O Nopiyoc Eknpoawnog O AoviaTnc
EAZAMIMATI MANATIQTHE MANTEAHZ NANATIQTHE
A/on:ZEPBIQN 10
A®M:028076305 A®M:038776700

Ap.MnTp.AD.:A15128

ZeAida 1 and 1
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